Serv. Determinazioni Dirigenziali

'S

e i % L % ., o
Trasmessa: e lt X Koo

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Liguidazione missione a Messina /4.2 2
In data ALL 1SPEToRE Pl CAFISs B SSUNTH
- 5 MAR. 2008

> 468

N, 15  Settore X1V

Del 26/01/08

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.  200% %\\Lx\i& CAP. | (30 L mp. )
\uih. f;;:;tsfg}& bg,vm@f A2K6
[ ~ ay t g ; »//‘f%g
FUNZ. ), SERV. ol INTERV.O O

IL RAGIONIERE

i |

L’anno duemilaotto, il giorno ventisei del mese di gennaio nell’ufficio del
settore X1V il Dirigente Doti. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente
determinazione:




PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 3054 del 21 dicembre
2007 & stata autorizzata la partecipazione n. 7 Agenti appartenenti al Comando di
Polizia Municipale al corso di aggiornamento professionale sulla circolazione
stradale, organizzato dalla EGAF edizioni s.r.l. di Forli tenutosi a Messina il 14
dicembre 2007,

VISTO il prospetto relativo alla liquidazione delle spese di missione, che fa
parte integrante e sostanziale del presente atto; ~

PRESO ATTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale sirinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

"DETERMINA
1) aumentare 1’impegno di spesa assunto con Determinazione Dirigenziali n. 3054
del 21.12.07 da euro 257.00 ad euro 277.50
2) approvare 1’elenco delle spese di cui all’allegato che fa parte integrante ¢
sostanziale del presente atto per I’importo di euro 277.50 da imputare al cap.1430.1
funzione 03 servizio 01 intervento 03 imp. 6899/07 Bil. 2007;;@(’?&%@3 » 322%3% L *)
3) autorizzare 1'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore
dell’Ispettore Cafiso Assunta, che ha anticipato I’intera somma, di euro 277.50;

() Tuly. 2057 Lpud - 2%
0y, L \gg DY O %&Jw»&v HF
PROSPETTO LIQUIDAZIONE PARTE INTEGRANTE - / * (@ .

g ¢

P i P P -
gy N PO L I O S Lo s
e ol urta e Core ol Wl ol G .
‘ = &
% Y &

A

' IL CO ANTE
(dott. Rigdolfo Turrisi)




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori/uffici: Ragioneria/Personale

A3
Cioionel
1l Direticic Coustind
Ragusa, i



'SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

i i
‘, AP« 410N
Ragusa oL J/ . F ‘ii/ [gé

IL RESPONSABIL

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in lata 8diema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ] i
% MESSQ COMUN.
MESSO i N IFICATORE

¥ &
el

ini Sergio

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co imenzo del suindicato periodo di

pubblicazione e ~cioeé dal
al 17 mip
Ragusa ' IAD nna,
T e IL MESSO GOMUNALE




CITTA’ IDI RAGUSA
WWW.COmUne.ragusa.it

RICHIESTA DI LIQUDDAZIOI\E SPESE DI MIS SIONE :
((;//{; 7¢ X # nato il “ / /Z ,/(7““/

Cognome,enome quélifica 7/(/77 l. ,
etto: uifM g’n,ué, A Lé(ﬁ/i”/”\ ;:?/ //Z »;g{/;?/ﬂ&"(gjf’za uf

'H sottoscritto A /m M/MV

In nfemnento alla missione O
o Cru fftw/ef oli’ i% 5)? loluge. {)i 54 W\/M ’M‘D/
. » ‘
R : -
A [rthe

: é'} 3 O ;csraed'atadir;iiﬁntro ";/2 ov f‘/C( 14 //”i’ /fC f

-

Ora e data di partenza
CHIEDE

La liquidazione delle spese come cii segﬁito dettagliate

 SPESE DI VIAGGIO - / |

UTILIZZO MBZZO PROPRIO
L Automezzo proprio /dati
' Indentiita chilmetrica Km. Percorsi _ ad€; €. —
Spese parcheggio : s | €4 .
| ?wgt\a\,m w\ﬂﬂ“rw%\gl« [& 1.60
"TOTALE €. \fc b

SPESE DI VIAGGIO UTILIZZO ALTRI MEZZI
“Rimborso spése con mezzi aerei- ‘ /

terrestrie marittimi

TOTALE £

SPESE VITTO E ALLOGGIO '_ / / | '
Rimborso spese pasti /3(7; ok ~ ; g ?.D“? “ 147 e - . R 2 éfe \go

e ~ 3

CroTate e 260 80

Ragusd, Cor so Ttalia, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264

Rimborso spese di pernottamento

O
Yot

b
£
fibe
e
o



RIEPILOGO DELLE SPESE R _
| “ A bo

Spese di viaggio

Spese Vitto e Alloggio

Quota di partecipazione
TOTALE GENERALE

- ANTICIPAZIONE CONCESSA
.- SOMMA DA LIQUIDARE

€
€
€.
€
€

11 sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilit ;- di essere partito & rientrato in sede alle ore e nei giomi suindicati

- ediaver effettuato le percorrenze chilometriche suindicate. -
II sottoscritto, consapevole delle responsabilitd e delle sanzioni pefali previste dalla legge per false attestazioni e le

dichiarazioni mendaci, ai serisi della legge 445/2000 e succ.modificazioni. dichiara che /f,utto quaiméo espost corrisponde
./Zif'f,wt-.i‘i gt A fele€ G4 ("1/71«‘ ‘f d” '8

{(ﬁ({i a4 ‘ i“ﬁ\_
- Infeds_ ‘4”7“*/’7‘; ,4’74%*/:

a verita:

L
RAGUSA Ii (5/§;/03

~ Visto di Regolarita Tecnzca nel nspetto delle d15posmom rego}amentan e dilegge deﬂa nchlesta

Al- ol - )qo»\% L Ilgasﬁongabﬂe “ o ix/\-\iWA

Visto di regolaritd contabile :r‘zelA rispetto delle disposizioni regolamentari e di legge richiesta. _

Il Responsabile -

Ragusa Ii

Citta di Ragusa, Corso Italis, 72 - tel. 0932 6/6”68 fax 093”6”6 54

Ittg




